per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

DETERMINA 

• di autorizzare la liquidazione della fattura n. 2025SP000924 del 30/04/2025 alla ditta KIT UFFICIO SRL 

(P.I. 02529780278) l'importo dell'imponibile, pari ad € 748,90 (settecentoquarantotto/90); 

• di autorizzare la liquidazione di € 164,76 (centosessantaquattro/76) dell'IVA direttamente all'Erario ai sensi di 

quanto previsto dalla normativa vigente; 

• di imputare la spesa sull’Attività A.3.22 – Investimento M4C1-3.1 Potenziamento delle competenze STEM e 

multilingustiche – DM 65/2023 – Codice identificativo del progetto: